

[illegible]

3515

ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ

Abstract of cost

89

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Earth work in excavation					
of found ⁿ - E.I.T.					
341.23 m ² O.V.T.M.B.P. (54)					
@ 147.38 / m ² - Rs.					50290.00
② plr RCC 115 levelling					
60 RS. - E.I.T.					
12.24 m ² O.V.T.M.B.P. (55)					
@ 724.73 / m ² - Rs.					88702.00
③ plr RCC 135 in pile					
found ⁿ - E.I.T.					
206.55 m ² O.V.T.M.B.P. (56)					
@ 8442.42 / m ² - Rs.					1743856.00
④ plr RCC 135 in pile					
Bored cost in situ - E.I.T.					
400.00 m ² O.V.T.M.B.P. (57)					
@ 18339.00 / m ² - Rs.					7359600.00
⑤ S.F.P. HYSD bar					
reinf. in found ⁿ - E.I.T.					
56.05 M.T. O.V.T.M.B.P. (57)					
@ 80603.16 / M.T. - Rs.					4518143.00
⑥ plr steel liner gun					
thick - E.I.T.					
8.48 M.T. O.V.T.M.B.P. (57)					
@ 81046.16 / M.T. - Rs.					687271.00
⑦ plr & constructing temporary					
Island - E.I.T.					
2.00 M.T. O.V.T.M.B.P. (57)					
@ 78560.00 / M.T. - Rs.					157120.00

Continuation

[illegible]